

Uldum VVS A/S

Mekuvej 40, 7171 Uldum

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 27 26 70 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Brian Juul Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uldum VVS A/S Mekuvej 40 7171 Uldum Telefon: 7467 8486 CVR-nr.: 27 26 70 17 Stiftet: 10. juni 2003 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Juul Jakobsen Helene Juul Jakobsen Patrick Juul Jakobsen, Formand Nicklas Juul Jakobsen
Direktion	Brian Juul Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	PNM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.144 t.kr. mod 7.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.177 t.kr. mod 2.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.143.697	7.146.102
1 Personaleomkostninger	-4.075.434	-3.334.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.546	-269.300
Andre driftsomkostninger	-9.525	0
Driftsresultat	2.832.192	3.541.960
Andre finansielle indtægter	413	5.219
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.690	-42.224
Resultat før skat	2.802.915	3.504.955
Skat af årets resultat	-625.505	-774.818
Årets resultat	2.177.410	2.730.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	177.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-269.863
Disponeret i alt	2.177.410	2.730.137

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		821.711	673.762
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>821.711</u>	<u>673.762</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>821.711</u>	<u>673.762</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		350.000	387.500
Varebeholdninger i alt		<u>350.000</u>	<u>387.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.896.009	2.629.338
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		178.968	538.415
Periodeafgrænsningsposter		191.294	203.667
Tilgodehavender i alt		<u>2.266.271</u>	<u>3.371.420</u>
Likvide beholdninger		2.103.774	2.266.453
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.720.045</u>	<u>6.025.373</u>
Aktiver i alt		<u>5.541.756</u>	<u>6.699.135</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	434.755	257.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.934.755</u>	<u>3.757.345</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.124	53.869
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.124</u>	<u>53.869</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.589	591.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.642	463.935
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	624.250	779.042
Anden gæld	1.050.396	1.053.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.551.877</u>	<u>2.887.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.551.877</u>	<u>2.887.921</u>
Passiver i alt	<u>5.541.756</u>	<u>6.699.135</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	527.208	2.500.000	3.527.208
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-269.863</u>	<u>3.000.000</u>	<u>2.730.137</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	257.345	3.000.000	3.757.345
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>177.410</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.177.410</u>
	<u>500.000</u>	<u>434.755</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.934.755</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.330.824	2.891.689
Pensioner	689.881	381.045
Andre omkostninger til social sikring	54.729	62.108
	<u>4.075.434</u>	<u>3.334.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.386	19.389
Andre finansielle omkostninger	10.304	22.835
	<u>29.690</u>	<u>42.224</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	178.968	538.415
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>178.968</u>	<u>538.415</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.896
Produktionsanlæg og maskiner		822

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Leasingforpligtelser	825
Huslejeforpligtelse	147
Garantiforpligtelser/arbejdsgarantier	463
Eventualforpligtelser i alt	1.435

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNM Holding ApS, CVR-nr. 27451837, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen angives i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.